[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

  15.03.2022   № СД/ 3-9
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 2-й квартал 2022 года

В соответствии со статьей 8 Устава муниципального округа Марфино, пунктом 1 статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марфино,

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 2-й квартал 2022 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкину.

Глава муниципального
округа Марфино                                                                                 З.Н.Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 15.03.2022 № СД/ 3-9
П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального округа Марфино

на 2 квартал 2022 года
19 апреля

16.00 – 19.00
1. Об информации директора государственного бюджетного учреждения города Москвы «Досугово - спортивный центр «Марфино», о работе учреждения за 2021 год

Докладчик: директор государственного бюджетного учреждения города Москвы «Досугово - спортивный центр «Марфино» Траханов А.Ф.

2. Об итогах внешней проверки Контрольно - счетной палатой Москвы годового отчета «Об исполнении бюджета муниципального округа Марфино в городе Москве за 2021 год».

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина.
3.О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Марфино «Об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2021 год».

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина.
4.Об исполнении бюджета за 1-ый квартал 2022 года
Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина.

5. Разное

17 мая

16.00 – 19.00

1. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Марфино «Об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2021 год».

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

2. Об исполнении бюджета муниципального округа Марфино за 2021 год

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина.
3. Разное

21 июня

16.00 – 19.00

1. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Марфино на 3-й квартал 2022 года.

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

2. О графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Марфино на 3-й квартал 2022 года

Докладчик: глава муниципального округа Марфино З.Н.Авдошкина

3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2022 года.
Докладчик: глава управы района Марфино Кулиев Р.Т.
4.  Разное.